
   

令和５年２月 

 

お客さま 各位 

はばたき信用組合 

 

 

各種手数料改定のお知らせ 
 

 

日頃より当組合に対しまして格別のお引き立てをいただき厚く御礼申し上

げます。 

当組合では、令和５年４月３日（月）より下記のとおり各種手数料を改定さ

せていただきます。 

今後も皆様にご満足いただけますよう一層のサービスの提供に努めてまい

りますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

１．改定日 

  令和５年４月３日（月） 

 

２．改定内容 

（１）両替手数料 

紙幣硬貨合計枚数 金額 

５０枚以下 無料 

５１枚～５００枚 ３３０円 

５０１枚～１,０００枚 ６６０円 

１,００１枚～２,０００枚 １，１００円 

２,００１枚～ 以降１～1,000 枚加算毎に 1,100 円加算 

※お取扱い枚数は、ご持参（両替前）の枚数とお持ち帰り（両替後）の枚

数の、いずれか多い方の枚数とさせていただきます。 

※窓口においてご預金の払出しや釣り銭をお受け取りの際に金種をご指

定される場合は、１万円券を除いた（新券をご指定の場合は含みます）

ご指定の紙幣・硬貨の合計枚数に応じて、上記「窓口扱い」円貨両替手

数料を頂戴いたします。 

 

（2）硬貨入金手数料 

硬貨合計枚数 金額 

５００枚以下 無料 

５０１枚～１,０００枚 ６６０円 

１,００１枚～ 以降１～１,000 枚加算毎に 660 円加算 

 


